
Parametr
Požadovaná 

min.hodnota
Nabízená hodnota Poznámka

Plocha lůžka dělená na tři části, samostatně nastavitelné (zádová, sedací a podnožní část) ANO ANO

Nosnost min. 235 kg ANO ANO,  240 kg

Zatížení podnožního dílu min. 150 kg ANO ANO, 150 kg

Rozměry 980 x 2130 mm (+/- 5%) ANO ANO, 980x2122 mm

Rozměry ložné plochy min 210x90 cm. Ve zkráceném tvaru 150x90 cm ANO
ANO,212,2x98 cm. Ve zkráceném tvaru 

157x96 cm

Nastavitelná výška ložné plochy včetně matrace min. 60 cm až 100 cm ANO ANO, 60-105 cm

Maximální výška ložné plochy včetně matrace min. 1 000 mm ANO ANO, 1050 mm

Elektromotorické polohování zádové a sedací části ANO ANO

Elektromotorické nastavování zdvihu ANO ANO

Mechanicky nastavitelný podnožní díl, neodnímatelný od lůžka ANO ANO

Úhel nastavení podnožního dílu min. 0° až -22° ANO ANO, 0° až -22°

Úhel nastavení sedacího dílu min. 0° až 18° ANO ANO, 0° až 18,5°

Úhel nastavení zádového dílu min. -10° až +70° ANO ANO, -10° až  +70°

Vertikální nastavení nožních podpěr min. 0 až 130° ANO ANO, 0° až 143°

Horizontální nastavení nožních podpěr min. 0 až 60° ANO ANO, 0°až +60°

Možnost nastavení podnožního dílu do různých výškových úrovní a zasunutí celého podnožního dílu

jednoduchým pohybem pod rám postele
ANO ANO

Konstrukce umožňující zasunutí celého podnožního dílu pod rám postele. Podnožní díl je konstrukční součástí

lůžka
ANO ANO

CPR poloha, manuální nastavení ANO ANO

Poloha Trendelenburg min. -10°, elektricky nastavitelná ANO ANO

Záložní baterie ANO ANO

Plastový kryt podvozku lůžka ANO ANO

KNTB Zlín - vysoce specializovaná péče perinatologie - část 8  - část C

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY

Lůžko porodní - 5ks

Porodní lůžko AVE 2



Nožní podpěry mechanicky nastavitelné do pozice opěr chodidel nebo do pozice lýtkových opěr, neodnímatelné ANO ANO

Dvojitá kolečka průměru min. 150 mm ANO ANO, 150 mm

Centrální brzda ANO ANO

2x držák infuzního stojanu ANO ANO

Ruční madla pro rodičku, odnímatelné ANO ANO

Postranice, neodnímatelné, sklopné, s integrovaným ovládacím panelem – el. ovládání výšky ložné plochy a

náklonu zádového dílu rodičkou
ANO ANO

Integrovaný ovládací panel na obou stranách zádového dílu s ovládacími prvky (el. ovládání - výšky ložné plochy,

nastavení zádového a sedacího dílu, poloha Trendelenburg)
ANO ANO

Volba barvy matrace lůžka z minimálně pěti barev (min. 5 barevních odstínů) ANO ANO

Odnímatelné čelo lůžka - 5ks ANO ANO

Nerezová odpadní nádoba (4,5 l) včetně držáku - 1ks (přenositelná mezi jednotlivými lůžky. Konstrukce ostatních

lůžek tomu přizpůsobena)
ANO ANO

Ruční dálkový ovladač na krouceném kabelu - 5ks ANO ANO

Přenositelný posuvný podhlavník - 3ks (přenositelná mezi jednotlivými lůžky. Konstrukce ostatních lůžek tomu

přizpůsobena)
ANO ANO

Textilní potah na jednotlivé části (set) - 15ks ANO ANO

Odnímatelná opěrná hrazda - 3ks (přenositelná mezi jednotlivými lůžky. Konstrukce ostatních lůžek tomu

přizpůsobena)
ANO ANO

Infuzní stojan - 5ks ANO ANO

V Želevčicích, dne  ………………………

……………………………………………….

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

3. Pokud má účastník zadávacího řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka".

4. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy).

POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry.

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota". 

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného zařízení (hodnota NE znamená nesplnění požadované vlastnosti zařízení a znamená 

nesplnění zadávacích podmínek).

Příslušenství ke všem 5 ks lůžek


